Wir mochten Sie als langjahrigen
Kunden gewinnen.

Darum bieten wir lhnen mit unserem
Spar Depot°Paket einen Rabatt und
sammeln so die Arbeit fir mehrere
Jahre im Voraus.

Damit fallt es leichter, vorauszupla-
nen und die Auslastung zu sichern.
Das lassen wir uns etwas kosten.

Bis zu 50% des Arbeitslohns.
Mit 100% Qualitat. Versprochen.

Nord-0Ostsee Automobile
Lust auf Leistung

Zum Beispiel €
Inspektionslohn
fir smart Fortwo,
Baujahr 2019 und
50.000er Wartung

Der normale Einzelpreis*
betragt dagegen z20,- €

smart-

Spar

Depot

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Brandenburg, Friedrichshafener Str. 23
Eckernforde, Rendsburger Str.54-56
Garbsen/Hannover, Im Bahlbrink 1
Hamburg-Alstertal, PoppenbittelerWeg5
Hamburg-Am Rothenbaum,
Rothenbaumchaussee 144
Hamburg-Bergedorf, Lehfeld 6
Hamburg-Elbe, Nienstedtener Marktplatz 30-34
Heide, Lise-Meitner-Str. 1-3

Husum, Schlesiger Chaussee 98
Pattensen/Hannover, Johann-Koch-Str. 3
Schleswig, Schulstr. 34

Trittau, Bahnhofstr. 48

dialog@nord-ostsee-automobile.de

03381
04351
05131
040

040
040
040
0481
04841
05101
04621
04154

7599-0
7373-0
703-0

538 009-0

414 024-0
725707-0
822767-0
603-0
973-0
9197-0
9390-0
8585-0

*gem. Herstellervorgaben inkl. Mobilitatsgarantie, zzgl. Material
und nach Absprache notiger Zusatzarbeiten, inkl. MwSt.,ausge-

nommen E-smart.

Sparen Sie bei lhrer Inspektion

bis zu 50% im Lohn

Nord-0Ostsee Automobile
Lust auf Leistung

smart-

Spar
Depot

Sparen Sie bei lhrer Inspektion
bis zu 50% im Lohn

Nord-0Ostsee Automobhile
Lust auf Leistung




Nord-Ostsee Automohile
Lust auf Leistung

Kurzgefasst -
die Vorteile

- fir alle smart Modelle,egal wo Sie
Ihren smart gekauft oder bisher
gewartet haben.

- unabhangig des Alters, der Lauf-
leistung oderder jahrlichen
Fahrleistung.

- fir jeden, der zu Nord-Ostsee
Automobile kommen will.

Mit Sicherheit sparen

Alle Inspektionen werden nach
Herstellervorgabe durchgefiihrt.

Der Lohn fiir die Inspektion ist im
Spar Depot’ bereits enthalten*.

Die bendtigten Teile, sowie gegebe-
nenfalls anfallende und mit lhnen
abgesprochene Zusatzarbeiten werden
separat berechnet.

Weitere Informationen auch unter:
nord-ostsee-automobile.de
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Nord-Ostsee Automobhile
Lust auf Leistung

Bis zu
50% Mengenrabatt

Mit unserem smart Spar Depot’ zeigen
wir, dass mobile Sicherheit bezahlbar
ist. Wir haben den Arbeitslohn

fiir Inspektionen im Paket gesenkt.

Unser Bestpreis -
lhr Vorteil

Im 6er Spar Depot’
sparen Sie je nach
anfallender Inspektion
bis zu 50% des Arbeits-
lohns.

Lohn pro Inspektion*

Nord-Ostsee Automobhile

Lust auf Leistung

Fur alle
smart Modelle

Bei jeder Inspektion* stempeln wir in

Ihrem Depot-Ausweis den Termin ab
und schreiben lhnen den
Inspektionslohn in Ihrer Werkstatt-
rechnung gut.

6 sind zu viel?

Dann teilen Sie sich doch Ihr Spar
Depot’ mit Freunden oder Verwand-
ten. Hauptsache, sie fahren einen
smart. Oder Sie kaufen das 4er Depot
zu 79,- € =316,- € Gesamtpreis.

Sicherheit

Sollten Sie einmal nicht alles wahrend
der Gultigkeitszeit ausschopfen
kbnnen, erhalten Sie am Ende der
Laufzeit bei lhrem nachsten Besuch

das restliche Guthaben zurtck.
Oder Sie nutzen es fur lhr nachstes
Paket. Ganz wie Sie es wollen.



